-12773 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gf. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,,REKARPOL". Jur Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 22 marca 1927 r. L. 945.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do witadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 9111-1V-27. Tarasiuk Mikotaj, s. Teodora i Katarzyny, ur.
6.12.1900 r., mieszk. wsi i gm. Trosteniec, pow. tuckiego, wyzn. prawost.,
zonaty, rolnik, wzrost 170 cm., szczuply, brunet, twarz pociggta, wasy
strzyzone po angielsku, moéwi po polsku, ukrainsku i rosyjsku, osk.
z art. 100 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny,
L. K L. 363-26-61 z dn. 19. 2. 27 r.

2. 9i12-1V-27. Prudzinski Izrael, s. flrona i Racheli, L 40, mieszk.
Wilna, wyzn. mojz., osk. z art. 51 i 111 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz, 1 karny, L. K 1 689-25 z dn. 17. 2. 27 r.

3. 9113-1IV-27. Rybarczyk Marjan, s. Wiadystawa i Wactawy z Gro-
chowskich, wur. 20. 9. 1898 r., mieszk. Warszawy, ul. Rybaki 14, wzrost
sredni, blondyn, twarz peilna, okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 51 1581
Q Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, sekc. 1,
L VIL 1 K 16-27 z dn. 17. 2. 27 1.

4. 9114-1V-27. Griinberg Wolf v. Wow, s. Szymona i Mindli-Lei,
ur. w 1886 r. w Warszawie, tamze ost. zam. ul. Przebieg 2, wzrost $redni,
tegi, wlosy j.-blond, tysy, twarz owalna, czerwona, oczy duze niebieskie,
wypukte, zezowate, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, L. K. 790-27 z dn. 17. 2. 27 r.

5. 9115-1V-27. Skrzypinski Leon, s. Wojciecha i Juljanny z Mil-
czarkow, ur. w 1906 r., ost. zam. w gm. Dg¢bowa Gora, pow. skierniewic-
kiego, osk. o wusil. kradziezy, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
L. K 762-27 z dn. 18. 2. 27 r.

6. 9367-1V-27. Anucznik Chaim, s. Szymona i Chaszy, 1 okoto 18,
ur. w Stonimie, mieszk. Wolkowyska, szewc, wzrost niski, tegi, wlosy



-12774-

blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 51 i 102 cz. 1k. k., posz
przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. I, L. 6 zesz. B-27
z dn. 21. 2. 27 .

7. 9368-1V-27. Zelwianski Mowsza, L 20, mieszk. Wotkowyska,
stanu wolnego, wzrost niski, szczuply, brunet, oczy czarne, osk. z art. 5l
i 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. IIL
L. 6 zesz. B-27 z dn. 21. 2. 27 1.

8. 9369-1V-27. Goloskéw Mikotaj, s. Michata i Natalji, L 20, wr
we wsi Zaprudzie, gm. Miedzyrzeckiej, pow. wotkowyskiego, stolarz, wzrost
wysoki, otyly, brunet, twarz owalna, oczy czarne, osk. z art. 51 i 102
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. Ill, L. 6 zesz.
B-27 z dn. 21. 2. 27 1.

9. 9370-1V-27. Ksiazuk Mikotaj, s. Borysa i Zofji, ur. w 1902 g
mieszk. wsi Monciaki, gm. Podoroskiej, pow. wolkowyskiego, Zonaty,
wzrost 173 cm., c.-blondyn, oczy siwe, osk. z art. 51 i 102 cz. 1k k,
posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. IIl, L. 6 zesz. B27
z dn. 21. 2. 27 r.

10. 9371-1V-27. Kudziel Michal, s. Jozefa i Antoniny, mieszk. wsi
Monciaki, gm. Podoroskiej, pow. wotkowyskiego, stanu wolnego, wzrost
w. $Sredni, wlosy blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z art.51 i 102
cz. 1k, k, posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. H
L. 6. zesz. B-27 z dn. 21. 2. 27 1.

11. 9372-1V-27. Kaplan Mojsze, s. Enocha i Maszy, mieszk. Wol-
kowyska, stanu wolnego, wzrost $redni, wlosy j.-blond, oczy niebieskiej
osk. z art. 51 1102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. wGrodnie, wydz
karny, sekc. Ill, L. 6 zesz. B-27 z dn. 21. 2. 27 r.

12.  9373-1V-27. Kaplan Mila (Michel), s. Szmula iSzymy, ur. w 1908 &
w m. Zelwie, pow. wotkowyskiego, wzrost 160 cm., szatyn, twarz owalna,
oczy piwne, osk. z art. 51 i 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr
w Grodnie, wydz. karny, sekc. Li, L. 6 zesz. B-27 z dn. 21. 2. 27 r.

13. 9374-1V-27. Drobczyk Mikotaj, s. Klemensa,1.24, wzrost $redni,
barczysty, twarz okraglta, nos migsisty, na przodzie dwa zg¢by sztuczne,
nogi nieco kablakowate, osk. z art. 51 i 102 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Grodnie,wydz. karny, sekc. I, L. 6. zesz. B-27 z dnia
21. 2. 27 .

14. 9375-1V-27. Drubanosow Dorofiej, s. ftleksieja, L okolo 25
ur. we wsi Pawlowicze, gm. Miedzyrzeckiej, pow. wolkowyskiego, Zonaty,
robotnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, glowa okragta, oczy piwne, wasy
rudawe, osk. z art. 51 1 102 cz.1k. k., posz.przez Sad Okr. wGrodniei
wydz. karny, sekc. I, L. 6. zesz. B-27z dn. 21. 2. 27r.

15. 9376-1V-27. Szacka Chaja, c. Jozefa i Frumy, ur. w 1905 r./
mieszk. Grodna, wzrost $redni, szczupta, brunetka, twarz pociagta, oczy
szare, osk. z art. 102 «cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. wGrodnie, wydz
karny, L. K. 460-26 z dn. 21. 2.27 r.



- 12775 —

16. 9378-1V-27. Bondar Tychon (Tryfon), s. Jana 1 Juljanny
z Matwiejczukow, L 30, ur. w Mareninie, gm. Ludwipol, pow. kostopol-
skiego na Wolyniu, wzrost niski, barczysty, wtosy c.-blond, twarz owalna,
oczy piwne, nos szeroki, osk. z art. 49 i 453 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Rownem, wydz. karny, sekc. 1, L. 1 z k. 139-27 z dn. 19. 2. 27 r.
W razie ujecia zawiadomié Sedz. Sl. 2-go rew. pow. kostopolskiego.

17. 9379-1V-27. Piotrowicz Stefan, s. Michata i Marjany, ur.
2.7.1901 r. wJanowcu, pow. Znin, malarz, osk. z §§ 43, 47, 242,243/2 k.k.,

posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4. J. 113-27 2z dnia
15. 2. 27 r.

18 9517-1V-27. W ajnberg Moszek Chuma, s. Joska i Bruchy,
I 27, ost. zam. w Warszawie, wzrost §redni, c.-szatyn, twarz pociagta,
oczy piwne, wargi waskie, osk. z art. 297 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Kielcach, wydz. karny, L. U. K 1246-26 z dn. 21. 2. 27 r.

19. 9519-1V-27. Jaworek Marja, c. Kazimierza i Marji; 1 22, ur.
we wsi i gm. Por¢ba, pow. bedzinskiego, mieszk. Radomska, ul. Zelazna 10,
wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, prostytytka, osk. z art. 154 cz. 3 k. k., posz.

przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. U. K 977-26 z dnia
21. 2. 27 .

20. 9541-1V-27. Szczerbakow Walerjan, 1 35, ost. zam. w War-
szawie, ul. Marszatkowska 121, hotel ,Imperjal®, wzrost wysoki, szczupty,
szatyn, twarz pociagta, osk. z art. 574 cz. U k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 341-27, Z. 1041 z dn. 21. 2. 27 .

21.  9542-1V-27. Ejzenberg Samuel, s. Janklai Bajli, L 51, ost.
zam. w Warszawie, ul. Sienna 32,wzrost §redni, t¢gi, wlosy blond nieco
szpakowate, twarz okragta, oczy szare, osk. z art. 574 cz. U k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 62-27, Z. 1037 z dn. 21. 2,27 r.

22.  9543-1V-27. Szajuk Wincenty, s. Grzegorza, I 33, b. komornik
sad. w Iwju, wzrost Sredni, szatyn, twarz okrggla, oczy niebieskie, osk.
z art. 657 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 6316-26
Z. 1030 z dn. 21. 2. 27 r.

23.  9544-1V-27. Szymanski Maciej, s.Franciszka i flnny, L 52,
ost. zam. w Wailnie,ul. Radunska 25, wzrost S$redni, wtosy blond, twarz
pociagta kos$cista, oczy piwne, osk. z art. 412 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 6735-26, Z. 1035 z dn. 21. 2. 27 .

24.  9545-1V-27. Mitosz Witold, s.Artura i Stanistawy, 1 36, ost.
zam. w Wilnie, ul. Podgérna 5, wzrost w.-Sredni, twarz pociggta, oczy
szare, osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wailnie,
L. Dk. 6760-26, Z. 1036 z dn. 21. 2. 27 .

25. 9721-1V-27. Farber Samuel, s. Fajwela i Dwojry, 1 24, mieszk,
m. Sokolki, pow. sokolskiego, osk. z art. 51 i1 142 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. U. K 350-26 =z dnia
21. 2. 27 .

26. 9722-1V-27. Mackiewicz Edward, s. Franciszka, I. 32, ost. zam.



— 12776 —

w Bialymstoku, osk. z art. 578 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
lymstoku, wydz. karny, L. Cl. K. 1109-26 z dn. 17. 2. 27 r.

27. 9723-1V-27.Szczupak Chaim, s. Jakdba i Sory, .23, ost.zam-
w Biatymstoku, osk.zart. 51 i 507 cz. Ik. k., posz. przez Sad Okr.
w Biatymstoku, wydz. karny, L. U. K. 423-26 z dn. 21. 2. 27 r.

28. 9724-1V-27. Niekrasow Mikotaj, s. Michata, 1 31, ost. zam.
w os. Hajnowka, gm. Biatowieza, pow. Bielsk. Pod!., osk. z art. 142
cz. 11174 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny,
L. U. K. 823-26 z dn. 21. 2. 27 r.

29. 9725-1v-27. Kajewski Piotr, s. Stanistawa, 1 72, ost. zam.
W Bialymstoku, osk. zart. 513 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
lymstoku, wydz. karny, L. U. K. 1013-26 z dn. 21. 2. 27 r.

30. 9306-1V-27. Wenedyktow Wiktor, s. Jozefa i Jadwigi, 1 24,
ur. w os. Irenie, pow. pulawskiego, wyrobnik, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Putawach, L. K. 3596-26 z dn. 19. 2. 27 r.

31. 9366-1V-27. W ajnberg Hersz, s. Moszka i Hany, ur. w 1894 r.,
ost. zam. w Lodzi, ul. Zgierska 38, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez
Sad P. 1 Okr. w Lodzi, L. K. 3786-26 z dn. 15. 2. 27 r. — W razie uje¢-
cia odesta¢ do wiaz. w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

32. 9523-1V-27. Morgensztern Aron Lajbus, s. Rachmila-Hersza
i Gitli, 1 18, ost. zam. w Ltodzi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Tuszynie, L. K. 1455-26 z dn. 19. 2. 27 r.

33. 9524-1v-27. Kaminska Stanistawa, c. Jozefa i Bronistawy,
I. 39, ur. w Wtoctawku, skazana z art. 581 k. k- tna 1 rok wigz., posz.
przez Sad P. w Putawach, L. K. 2506-25 =z dn. 20. 2. 27 r. — W razie
ujecia odstawi¢ do wiaz. w Lublinie i powiadomi¢ powyz. Sad.

34. 9525-IV-27. Podniewska Marjanna, c. Stanistawa i Mar-
janny, 1 26, ur. w Stodolnie, pow. Strzelno, st. mieszk. m. Strzelna, nie-

zame¢zna, robotnica, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Klecze-
wie, L. K 1632-26 z dn. 19. 2. 27 1.

35. 9526-1V-27. Wieczorek Tadeusz, ost. zam. w Sokolce, rakarz
i czy$ciciel miasta, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad P. I Okr.
w Sokotce, L. K 2322-26 z dn. 17. 2. 27 r

36. 9527-1V-27. Wierzbicki Marjan Stefan, ost. zam. w Sokodtce*
rakarz i czyS$ciciel miasta, osk. z art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Sad P-
I Okr. w Sokodtce, L. K. 2322-26 z dn. 17. 2. 27 r.

37. 9528-1V-27. Rudzki Arol-Lejba, 1 okoto 30-33, ur. w m. OIl-
szany, pow. wilenskiego, ost. zam. w kol. Izaaka, gm. Odelskiej, pow.
sokolskiego, rzeznik, wzrost $redni, blondyn, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. I Okr. w Sokodtce, L. K. 2594-26 z dn. 18. 2. 27 r.

38. 9529-1v-27. Lason Czeslaw, s. Antoniego i Konstancji, urodz-

4. 7; 1906 r., ost. zam. w Czeg¢stochowie-Degbie, ul. Stacyjna 5, osk. z art.
591, 138 i1 139 k. k., posz. przez Sad P. w Ktomnicach, L. K. 1982-26



— 12777 —

z dn. 22. 2. 27 r. — W razie odszukania wyz. wym. nie nalezy go are-
sztowaé, lecz powiadomié powyz. Sad.

39. S530-1V-27. Stefanski Jozef, s. Jana i Franciszki z Wisniew-
skich, ur. 13. 2. 1881 r. we wsi Tumlin, gm. Samsonéw, pow. kieleckiego,
tamze przynal., ost. zam. we wsi Marynki. gm. Tum, pow. teczyckiego,
skazany z art. 1110 Ust. Akc. Ros. na 80 zl. grzywny, posz.przezSad P.
w Leczycy, L. K 2150-25 z dn. 19. 2. 27 r.

40. 9726-1V-27. Borowy Antoni, s. Andrzeja, L 19, ur. we wsi Prze-
woz, gm. Orlo, robotnik, posz. przez Sad P. w Ostrowi-Mazowieckiej,
L. K 4380-26 z dn. 3. 2. 27 r.

41. 9799-1V-27. Szworobuk Teodor, s. Sergjusza i Anastazji, 1 20,
mieszk. wsi Sudcze, gm. Kuchockowola, pow. pinskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Pinsku, L. K 2173-26 z dn. 21.2. 27 .

42. 9800-1V-27. Lozinski Bronislaw, s. Jana i Rozalji, 1 21, mieszk:
Tarnawy-Niznej, pow. Turka, osk. z art. 581 k. k., posz.przezSad P.
1 Okr. w Pinsku, L. K. 2872-26 z dn. 21. 2. 27 r.

43, 9803-1V-27. Dziura Roman, I okoto 30, inwalida, wzrost S$re-
dni, szatyn, twarz okragla, oczy piwne, w goérnej szczgce brak kilku ze-
bow, posz. przez Sad P. w Lasku, L. K 3130-25 z dn. 22. 2. 27 r.

44, 9805-1V-27. Feffer Szmul-Fajbus, L okoto 16, ur. w Klimonto-
wie, pow. sandomierskiego, wzrost §redni, szatyn, twarz pociagta, oczy
piwne, nos dlugi garbaty, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Stom-
nikach, L. K. 939-25 z dn. 22. 2. 27 r.

45. 9858TV-27. Topoér v. Topper Frymeta, c. Abrama-Mo-
szka 1 Rojzy, ur. w 1903 r, st. mieszk. wsi Bemoéw, gm. Osiakow, pow.
wielunskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi,
L. K 278-z7 z dn. 22. 2. 27 r.—W razie uj¢cia odstawi¢ do wiez. w Lo-
dzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

46. 9859-1V-27. Szajbe¢ Matla, c. Abrama &Lajba i Chany, I 30,
st. mieszk. Opoczna, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr.
w Lodzi, L. K 2063-26 z dn. 21. 2. 27 r. — W razie ujecia odesta¢ do
wiez. w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

47. 9944-1V-27. Paszkowska Berta, c. Ferdynanda i Teofili, ost-
zam. w Radomiu, cyganka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Ostrowcu, L. K 2183-26 z dn. 21. 2. 27 r.

48. 10115-1V-27. Pielka Piotr, s. Pawla i Marjanny, ur. 17. 5. 1906 r.
we wsi Lgota-Wolbromska, pow. olkuskiego, ost. zam. w Zarzeczu, pow.
olkuskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, szewc, skazany z art. 581 k. k.,
na 2 tygodnie aresztu, posz. przez Sad P. w Wolbromiu, L. K 724-26
z dn. 21. 2. 27 r.-W razie ujgcia osadzi¢ w najbliz. wiez. i zawiadomié
powyz. Sad.

49. 10277-1V-27. Drozny Antoni, s. Jozefa i Franciszki, ur. 21. 3.
*901 r. w Emiljanowie, gm. Rybno, pow. sochaczewskiego, tamze ost.



-12778 —

zam., osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. w Gorze Kalwarji,L. K
1242 z dn. 17. 2. 27 r.—W razie ujgcia odstawi¢ do powyz. Sadu.

50. 103151V-27. Drobniakowa Michalina, 1 36, ost. zam. we
wsi Kizele, gm. Lebiodzkiej, osk. z art. 138 i 139 k. k., posz. przez Sad
P. w Wasiliszkach, L. 479 z dn. 24. 2. 27 r.

51. 9734-1V-27. Baranowski Konstanty, szer. 32 p. p., s. Mateusza
i Franciszki, wur. w 1905 r. w Mikotajewszczyznie, pow. stotpeckiego,
tamze ost. zam., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta,
oczy szare, osk. z §§ 69, 138 k. k. w. 1 art. 574 cz. i k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l. U Ko. 78-27 z dn. 24. 2. 27 r.

52. 9809-1V-27. Baran Dmytro, kan. 2 p. a. p. Leg., ur. w 1905 r.
w Ruzduzanach, pow. Rohatyn, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 169 cm.,
wtosy c.-blond, twarz podiluzna, oczy piwne, osk. z §§ 69, 138 k. k. w.

i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu,oddz. IV, L.
Ko. 103-27 z dn. 22. 2. 27 r.

53. 9808-1V-27. Stajszczak Ignacy, szer. 3 komp. 61 p. p., s. Piotra
i Wiktorji, ur. 31. 1. 1903 r. w Duchowej Kruszczy, pow. Strzelno, przynal.
do Wilczkowa, pow. Znin, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
178 cm., wtosy j.-blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i niemiecku,
osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
L. Ko. 135-27 z dn. 22. 2. 27 r.

54. 98101V-27. Latusek Nikodem, szer. 8 komp. 73 p. p., ur
w 1903 r. w Bielszawicach, pow. Katowice, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 166 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, tatuowany na
calem ciele, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje (popein. 2. 1.

27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 42-27 z dnia
22. 2. 27 r.

55. 9811-1V-27. flnikowicz Teodor, sap., s. Teodora, ur. w 1905 r.
w Szaloszy, gm. Tumilowicze, pow. dzi$nienskiego, tamze przynal., wyzn.
prowost., stolarz, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Rejon, w Wilnie, L. Kr. 115-27 z dn. 21. 2. 27 r.

56. 9812-1V-27. Buraczonko Justyn, szer.,, s. Stefana, ur. 1904 r.
w Bludowie, gm. Lebiediewska, pow. wilejskiego, tamze przynal.,, wyzn.
rz.-kat., rolnik, osk. z §§ 691 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rejon,
w Wilnie, L. Kr. 158-27 z dn. 23. 2. 27 r.

57. 9313-1V-27. Zylber Dawid, ul, s. Gdala, ur. w 1904 r, w Opsie,
pow. brastawskiego, przynal. do Wilna, wyzn. mojz., krawiec, osk. z §§92
i 113 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 164-27
z dn. 23. 2. 27 r.

58. 9864-1V-27. Tuliem Wtladystaw, szer. 5 komp. 26 p. p., s. Wia-
dystawa i flnny, ur. w 1902 r. w Busku, pow.Kamionka-Strum., tamze
ost. zam., murarz, osk. z § 69 k. k. w., posz.przez Wojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. VI, L. Ko. 176-27 z dn. 21. 2. 27 r.

59. 9865-1V-27. Popek Jozef, kan. 5 p. a. p.,, ur. w 1904 r. w Kie-



—12779—

lanéwce, pow. rzeszowskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 164%2 cm.,
wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz,
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, L. Ko. 173-27 z dnia
21. 2. 27 r.

60. 9866-IV-27. Wasilewski Wladystaw, szer. 16 Baonu K. O. P.,
s. Lukasza i Jozefy, ur. w 1904 r. w Suchy Odry, pow. tuckiego, tamze
przynal.,, wyzn. rz.-kat, stanu wolnego, robotnik, wzrost 156 cm., szatyn,
oczy niebieskie, usta szerokie, mowi po polsku i rosyjsku, osk. o de-
zercje (popetn. 5. 11. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu
n/Bugiem, L. Ko. 635-26 z dn. 21. 2. 27 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, oile nic Innego niejest zaznaczone nalezy aresztowac, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Oazety Sledczej.

61. 9054-1V-27. Darowski Bolestaw, posz. za przest. z art. 581
k k. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 1851-26 z dn. 13. 1. 27 r.—
Orz. SI. m, st. Warszawy, L. 1825-27 z dn. 17. 2. 27 r.

62. 9055-1V-27. Gérny Wtadystaw, posz. za przest. z art. 274 k. k.
przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 3357-26 z dn. 13. 1. 27.—Urz.
SI. m. st. Warszawy, L. 1824-27 z dn. 17. 2. 27 r.

63. 9056-1V-27. Noiszewski Zygmunt, ost. zam. w Warszawie, ul.
Dzika 62, posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 10 Okr. m. st.
Warszawy, L. 49-26 z dn. 5. 1. 27 r.—Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 746-27
z dn. 17. 2. 27 1.

64. 9057-1IV-27. Olkiewicz Halina, ost. zam. w Warszawie, ul.
Nowy-Swiat 37, hotel ,todzki", posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 3383-26 z dn. 7. 1. 27 r. — Grz. SL
m. st. Warszawy, L. 1149-27 z dn. 17. 2. 27 r.

65. 9058-IV-27. Potak Antoni, 1 40, ost. zam. w Zdunach, wojew.
Poznanskie, rolnik, wzrost 160 cm., barczysty, wlosy ciemne bujne, twarz
pelna, oczy czarne, wasy przystrzyzone, posz. za oszustwo i-falsz, doku-
mentow przez Pro-ra Sgdu Okr. w Poznaniu, L. 4. J. 601-25 z dn. 5. 1.
27 r.-Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 3028-27 z dn. 16. 2. 27 r.

66. 9059-1V-27. Rakowski Marjan, posz. za przest. z art. 581 k.k.,
przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 413-26 z dn. 13. 1. 27 r.—
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 1826-27 z dn. 17. 2. 27 r.

67. 9060-1V-27. Rozenfeld Dawid, ost. zam. w os. Stopnica, pow.
stopmckiego, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 18 Okr. m.
st. Warszawy z dn. 28. 1. 27 r. — Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 4615-27
z dn. 17. 2. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym
i zawiadomi¢ powyz. Sad.

68. 9061-IV-27. Rybs ka Stanistawa, c. Stanistawa i Walerji,
F 27, ost. zam. w Warszawie, ul. Krochmalna 81, posz. przez Pro-ra



-12780 —

Sadu Okr, w Warszawie, L. W. 1473-23 z dn. 22. 1. 27 r. — Urz. S m.
st. Warszawy, L. 3349-27 z dn. 17. 2. 27 r. — W razie ujecia osadzié
w wiez. w Warszawie przy ul. Dzielnej 26.

69. 9062-1V-27. Baldzinski Albin,s. Ludwika i Anny, 1 23, posz.
w celu odbycia kary 3 mie$§. wigz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
L. W. 2265-26 z dn. 20. 12. 26 r. — Urz. Sl. m. st. Warszawy, L.249-27
z dn. 14. 2. 27 r. — W razie uje¢cia osadzi¢ w wiez. w Warszawie przy
ul. Dlugiej 52.

70. 9063-1V-27.Glica Bazyli, s. Ignacego i Marji, 1 43, ost. zam.
w Milanéwku, posz. w celu odbycia kary 2-ch tygodni aresztu zamienia-
jaca grzywne 100 zt. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, L. 1925-26 z dn.
17. 12. 27 r. — Urz. SL. m. st. Warszawy, L. 57124-26 z dn. 14. 2.
27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w wigz. do dysp. powyz. Pro-ra.

71. 9064-1V-27. Dunkielrot Jochweta, c. Szlamy Icka i Frajdy,
L. 27, ost. zam. w Warszawie, ul. Mita 15, posz. w celu odbycia kary
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, L. 508 z dn. 13. 1. 27 r. — Urz.
SI. m. st. Warszawy, L. 1818 z dn. 11. 2. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢
w wiez. przy ul. Dzielnej 24/26.

72. 90651V-27. Slizewska Aniela, c. Jana, ur. w 1891 r. ost.
zam. w Warszawie, Al Jerozolimska 36, posz. za przest. z art. 581 k. k
przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 2714-26 z dn. 20. 10. 26 r. —
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 47252-26 z dn. 14. 2. 27 r.

73.  9066-1V-27. Trzaskacz Romuald, s. Lukasza i Franciszki, ost.
zam; w Zyrardowie, ul. Poprzeczna 1, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. XIX Okr. m. st. Warszawy, L. 2334 z dn. 21. 1. 27 r. —
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 3362-27 z dn. 14. 2. 27 r.

74. 9067-1V-27. Wiejach Stanistaw, s. Franciszka i Anny, i 30,
ost. zam. w Warszawie, ul. Walicow, posz. w celu odbycia
19 dni wigz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1343-26 z dn.
22. 1. 27 r—Urz. SL m. st. Warszawy, L. 3347-27 zdn. 11. 2. 27 r. —
W razie ujgcia osadzi¢ w areszcie centralnym do dysp. powyz. Pro-ra.

75. 9246-1V-27. Pawlak Irena, c. Antoniego i Petroneli, 1 20,
ost. zam. w Warszawie, ul. Tarczynska 19, posz. za przest.

k. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, L. 15-26 z dn. 12. 11. 26 r.—
Urz. SL. m. st. Warszawy, L. 4284-27, 51405-26 z dn. 14. 2. 27 r.

76. 9298-1V-27. Witkowski Jefim, ost. przebywajacy w wigz.
w Lucku, posz. za uchylanie si¢ od odbycia kary z art. 574 k. k. przez
Sad P. w Zdotbunowie, L. K. 1958-25 z dn. 18. 2. 27 r.— W razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym i zawiadomi¢ powyz. Sad.

f

kas

z

77. 9299-1V-27. Margasiewicz Bolestaw, ost. zam. we wsi Gado- .

micze, gm. Trosteniec, posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P.
w Zdotbunowie, L. K. 90-26 z dn. 17. 2. 27 r. — W razie ujg¢cia osadzié¢
w areszcie prewencyjnym i zawiadomi¢ powyz. Sad.

78. 9377-1V-27. Krygier Josak, s. Kopela i Kejli, ur. w 1895 r,



— 12781 —

rzekomo w Pinczowie, rymarz, legitymuje si¢ dowodem osobistym wyd.
przez Komis. Rzadu w Warszawie, nr. 35389, wzrost $redni, szatyn, osk.
o kradziez, posz. przez Chrz SI. w Réwnem, L. K, 49-27 z dn. 19.2.27 1.

79. 9515-1V-27. Trzaskacz Stefan, ost. zam. w Warszawie, ul
Powazkowska 8, posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. w Zdot-
bunowie, L. K 107-27 z dn. 21. 2. 27 r. — W razie ujecia osadzié¢
w areszci¢ prewencyjnym i zawiadomi¢ powyz. Sad.

80. 9516-1V-27. Loszewski Wiktor, syn Jozefa, 1 32, ost. zam.
w Warszawie, ul. Krochmalna 52, posz. za przest. z art. 591 k. k. przez
Sad P. XXV Okr. m. st. Warszawy, L. K 1726-25 z dn. 22. 2. 27 r. —
W razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym i zawiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokiadny adres osob nastepujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze¢ poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety Sledczej.

81. 8655-1V-27. Rogalewski Stanistaw, 1 29, ur. w pow. lomzyn-
skim, robotnik, wzrost niski, na prawej skroni blizna. — Kom. Gl P, P.
Wydz. IV.

82. 8656-IV-27. Kowalski Edward, wur. 13. 10. 1885 r. pod Toru-
niem, ost. zam. w Bytomiu. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

83. 8657-1V-27. Darewski Wiladystaw, ur. 29. 6. 1899 r. w Wil-
nie. - Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

84. 8658-1V-27. Salomonowicz Leib, ur. 8. 8. 1866 r. w Kaliszu,
kupiec. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

85. 8659-1v-27. Strikowsky v. Strykowska Nelle z Ro-
senzweigow. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

86. 8660-1V-27. Siwezyk Stanistaw, ur. 27, 8. 1902 r. w Goduli,
gornik, wzrost 160 cm., szatyn, oczy niebieskie. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV.

87. S661-1V-27. Barron Wtadystaw, ur. 21. 5. 1898 r., wzrost
okoto 166 cm., blondyn, golony. — Kom. GIL P. P. Wydz. IV.

88. 8662-1V-27, Habermann Izak Mojzesz, s. Nachmana i Gusty
z Czartkowerow, ur. 11. 5. 1898 r. w Brodach, komiwojazer. — Kom. Gt.
P. P. Wydz. IV.

89. 8663-1V-27. Parol Wlodzimierz, s. Jana i Marji z Pietrzkiewi-
czow, ur. 16. 3. 1904 r. — Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

90. 8664-1V-27. Kociolkowski Michat, 1 29, ur. w Tarnowie, ro-
botnik, wzrost niski, cera biata, wasy male przystrzyzone. — Kom. Gt
P. P. Wydz. IV.

91. 8665 IV-27. Kubitza ftlojzy, s. Franciszka i Pauliny z Schiesa-
kéw, ur. 15. 11. 1894 r. w Lipinach. — Kom. GL. P. P. Wydz, IV.

92. 8666 1V-27. Slomezynski v. Slomczynski Stanistaw, s. Wa*



-12782-

wrzynca i Marjanny z Slaya’ow, ur. 15. 12. 1899 r., goérnik. — Kom. Gk
P. P. Wydz. IV.

93. 8667-IV-27. Mrowie¢ Leon, s. Ignacego i Marji z Farningow,
ur. 24. 3. 1907 r., wzrost 160 cm., c.-szatyn, czoto szerokie, oczy szare,
szczeka okragla, bez zarostu. — Kom. GhL P. P. Wydz. IV.

94. 8668-1V-27. Cybak Joézef, syn Jana i Katarzyny, ur. 20. 11.
1900 r. w Ostrzeszowie, wyrobnik, wzrost 166 cm., blondyn. — Kom. Gl
P. P. Wydz. IV.

95. 8669-1V-27. Jezierski Pawel, ur. 24. 10. 1895 r., wzrost
166—168 cm., szatyn, twarz koscista, wasy duze, mowi po polsku i nie-
miecku. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

96. 8670-1V-27. Fortunski Joézef, syn Antoniego i Antoniny, ur.
4. 3. 1893 r. w Porabce, gornik. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

97. 8671-1V-27. Frankiewietz v. Frankiewicz Albert, s. Alberta
i Barbary z Walkowiakow, ur. 6. 4. 1889 r. w Gurzyczkach, goérnik. —
Kom. G P. P. Wydz.IV.

98. 8672-1V-27. Rak Wiktor, ur. w 1900 r. w Dzieczkowiczach,
gornik, wzrost 167 cm., szatyn, twarz owalna, oczy czarne. — Kom. Gt
P. P. Wydz. IV.

99. 8673-1V-27. Cygan Paulina, ur. w 1902 r. w Dobrucowie,
stuzaca na fermie, wzrost okolo 155 cm., wlosy blond, obcigte, oczy
niebieskie, nos sptaszczony. — Kom. GlL P. P. Wydz. IV.

100. 8674-1V-27. Skotschek v. Skoczek Michal, ur. 27. 9. 1894 r.
w Czestochowie, robotnik. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV].

101. 8675-1V-27. Slanowska v. Slanowska Kazimiera, za-
me¢zna Hajduczek, c. Jozefa i Reginy z Slanowskich, ur. 6.3.1897 r.
w Polsce lub Czechostowacji, stuzaca na fermie. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV.

102. 8676 1V-27. Biatek Jan, s. Jozefa i Marji z Grandysow, ur.
8 1.1906r. w Spytkowicach, gornik, wzrost 168 cm., szatyn, twarz
podluzna owrzodzona, czolo ukosne, oczy zielonkawe, na lewym poli-
czku blizna i mate blizny na rekach. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

103. 8921-1V-27. Rosinski Stanistaw, syn Piotra, ost. zam. w Ka-
wenczynie, gm. Wawer. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 8103-25
z dn. 17. 2. 27 .

104. 8922-1V-27. Roszezynski Wtadystaw, ost. zam. w Szkopow-
ce, gm. Okuniew, osk. z art. 624 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, L. K 6714-26 z dn. 17. 2. 27 r.

105. 8923-1V-27. Borowik Jan, s. Teodora, ur. w 1908 r., ost.
zam. w Warszawie, ul. Zielna 27, pomocnik cukierniczy, osk. z art.

274 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K 2480-26 z dnia
17. 2. 27 .



- 12783 —

106. 8924-1V-27. Krolak Filip, syn Michata, ost. zam. w Radosci,
gm. Falenica, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, L. K. 7542-26 z dn. 17. 2. 27 r.

107. 8925-1V-27. W ulf Leokadja, ost. zam. w Warszawie, ul. No-
wogrodzka 25, zamezna, osk. z art. 624 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, L. K. 1286-26 z dn. 17. 2. 27 r.

108. 8926-1V-27. Szkodkiewicz Aleksander, s. Stefana i Wiktorji,

L 20, ost. zam. w Markach. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K
6163-25 z dn. 17. 2. 27 1.

109. 8927-1V-27. Wyganowska Joézefa, c. Tomasza, ost. zam.
w Okuniewie, osk. z art. 624 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
L. K 6435-26 z dn. 17. 2. 27 r.

110. 8928 IV-27. Plazewski Jan, s. Franciszka i Anny, ur. 1905 r,,
ost. zam. w Warszawie, ul Mokotowska 41, osk. z art. 1381 139 k. k.—
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K 7293-26 zdn. 17. 2. 27 1.

111. 8929-1V-27. Koczy k Wactawa, c. Jana i Katarzyny, lat 19,

ost. zam. w Warszawie, ul. Litewska 12, osk. =zart. 274 i 280 kk.—

Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K 4499-25 zdn. 17. 2. 27 r.

112. 8931-1V-27. Balchcymer Jadwiga, c. Stanistawa, 1. 19, ost.
zam. w Warszawie, ul. Powazkowska 20, osk. z art. 274 i 280 k. k. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 4499-25 z dn. 17. 2. 27 r.

113. 8930-IV-27. Ostrowiecka Szybra, c. Icka, 1. 18, ost. zam.

w Warszawie, ul. Jagiellonska 14. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
L. K 2642-26 z dn. 17. 2. 27 . *

114. 8932-1V-27. Zakrzewski Waclaw, wtasciciel domu przy ulicy
Chmielnej 26, osk. z Ust. z dn. 2. 7. 20 r. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, L. K. 2412-26 z dn. 17. 2. 27 r.

115. 8933-1V-27. Symbor Jozef, syn Wojciecha i Apolonji, lat 31,
ost. zam. we wsi Turze, gm. Migdzyle$, pow. radzyminskiego, osk. z art.
138 1 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K 6876-26 z dn.
17. 2. 27 r.

116. 8934-1V-27. Ramus Jan, s. Pawla i Marjanny,lat 40, ost. zam.
w Warszawie, ul. Plantowa 10, osk. z art. 581 k. k. —Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, L. K. 1555-26 z dn. 17. 2. 27

117. 8935-1V-27. Walesiak Anna, c. Jakobp, L 26, ost. zam.
we wsi Karolowka, gm. Okunlew w domu doktora. — Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, L. K. 2100-26 z dn. 17. 2. 27 r.

118. 8936-1V-27. Tomala Jozef, osk. z art. 231 k. k. — Sad P. 27
Okr. m. st. Warszawy, L. K 24-25 z dn. 17. 2. 27 1.

119. 8937-1V-27. Borensztajn Adam, s. Mojzesza, 1 42, ost. zam.
w Markach, administrator majatku Drewnica. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, L. K 1949-26 z dn. 17. 2. 27 r.



-12784 -

120. 8938-1V-27. Suktowska Jozefa, c. Wiladyslawa, L 28, ost.
zam. w Markach dom Czarneckich, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27
Okr. m. st. Warszawy, L. K 8506-25 z dn. 17. 2. 27 r.

121. 8939-1V-27. Reszczynski Jozef, s. I[gnacego, ost. zam. Saska-
Kepa 20, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27 Okr.m. st. Warszaw
3021-26 z dn. 17. 2. 27 r.

122. 8940-1V-27. Kozlowski Jozef, s. Stanistawa i Marjanny, ost.
zam. Karoléwka, gm. Okuniew, osk. z art.581 k. k. — Sad P. 270Okr.
m. st. Warszawy, L. K 1962-26 z dn. 17. 2. 27 1.

123. 8941-1V-27. Wyso kokami en Chana, c. Jankla, L 22, ost.
zam. w Okuniewie. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 3240-25
z dn. 17. 2. 27 r.

, 124, 8942-1V-27. Suboczewski Wtadystaw, b. przod. Pol. Panstw,

w Radzyminie. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 5530-24 z dnia
17. 2. 27 r.

Odwolania.

125. 9201-1V-27. Kutrzeba Jan Ignacy, posz. G. SL 910 poz.
40 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie, L. K 1687-26 z dn.
17. 2. 27 .

126.  9263-IV-27. Lublinski Abram, posz. G. Sl 88 poz. 8485a —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 234-26 z dn. 17. 2. 27 r.

127. 9252-1V-27. Korwek Bolestaw, posz. G. SL 726 poz. 47 —
z powodu zalatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr.
170-26 z dn. 17. 2. 27 r.

128. 9244-1V-27. Naumowicz Waclaw, posz. G. Sl 822 poz-
58 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. Il w Wilnie, L. Ko. 42-27 z dn-
16. 2. 27 r.

129. 9240-IV-27. Lipinski Marcin, posz. G. SL 840 poz. 80 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko, 226-26 z dnia
19. 2. 27 r.

130. 9174-IV-27. Musiat (Musial) Jakob, posz. Gaz. Sl 362 poz.
70 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, L. Ko. I\
z dn. 16. 2. 27 r.

131.  9265-IV-27. Kwiecien Karol, posz. Gaz. SI. 720 poz. 43 —
ujety.—Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 2 K 23-27 z dn.17.2. 27 r.

132.  9242-1V-27. Kempinski Wincenty, posz. G, Sl. 832 poz. 20—
z powodu ust. m. pobytu. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. UK
149-26 z dn. 17. 2. 27 r.

133.  9239-1V-27. Kaufman Daniel Hersz, posz. Gaz. SI 838 poz.
66 — ujety. — Sad P.w Bedzinie, L. K 7-25 z dn. 14. 2. 27 r.



- 12785 -

134, 9182-1V-27. Oksiuta Jozef, posz. G. 919 poz. 33 — ujety. —
Sad P. 4 Okr. w Bialymstoku, L. K. 1593-26 z dn, 17. 2. 27 r.

135. 9177-1V-27. Szajwaj Kazimierz, posz. G. SL. 361 poz. 101. —

?d20k2r7. w Warszawie, wydz. VII karny, L. 3. K. 837-25 z dnia
.2 r.

136. 9163-1V-27. Oziemski fldam, posz. Gaz. SI. 577 poz*

27 — ujety. — Sad P. 3 sekcji w Sosnowcu, L. K. 220-27 z dnia
17. 2. 27 .

137. 8846-1V-27. Malary Wiktor, posz. Gaz. SL 898 poz.

?% 5 121’]'7e;ty. — Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. 2636-26 z dnia
. 2. .

138. 8842-1IV-27. Kaminska Matgorzata, posz. G. Sl 854 poz. 46—
ujeta.-—Sad P. 2 Okr. w Rypinie, L. K 414-26 z dn. 15. 2. 27 r.

139. 6764-IV-27. Koscinski Feliks, posz. G. SL 816 poz. 49 —
ujety.-Sad P. w Zawierciu, L. 291-27 z dn. 1. 2. 27 r.

140. 6780-1V-27. Orzechowski Wiadystaw, posz. G. S1. 896 poz. 20 —
z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 1421-26
z dn. 5. 2. 27 1.

141. 9261-1V-27. Kuten Jakim, posz. G. Sl 523 poz. 57 — z po-
wodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, Oddz II, L.
Kr. 149-24 z dn. 15. 2. 27 1.

. 142, 6784-1V-27. Krygier Kazimierz v. Kregiel v. Grygier, posz.
G SI. 897 poz. 14 — ujety. — Sad Okr. w Nowogréodku, wydz. karny,
L. K 238-26 z dn. 7. 2. 27 r.

143. 7294-IV27Nowakowska Marja, posz. G. SI 813

poz. 51. — Sad P; w Radomiu, L. K. 1100-27 z dn. 9. 2. 27 r.

144. 7249-1V-27. Orlanin Stefan, posz. G. Sl 269 poz. 8 i274
poz. 1 ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, LZ. K 281-21
z dn. 27. 1. 27 r.
cj 7248-1V-27. Modrzejewski Stefan, posz. G. SI 220 poz. 13.—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. I 3 K 299-21 z dn. 8. 2. 27 r.

Q 146. 5690-1V-27. Majcherkiewicz  Wtadystaw,posz. Gaz. SI.
28 1°2 ~ — ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L.ZK. 4154-26 z dnia

147. 7258-1V-27. Kaniucki Jan, posz. G. Sl 498 poz. 108 -
urz. SI. we Lwowie, L. 2453-27 z dn. 8. 2. 27 r.
148. 7251-IV-27: Kirszensztajn Ryfka, posz. G. SL 154
31 13537— ujeta. Pow. Kom. P. P. w Czg¢stochowie, L. 1453 z dnia
. L r.

149. 8323-1V-27. Kopczynski Stanistaw (Roland), posz. Gaz. Si.
i 13"2—27A — ujety. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. (JK. 502-24 z dnia
» 2. r.



- 12785-

150. 7307-1IV-27. Kupiec Wincenty, posz. G. Sl. 904 poz. 29. —
Sad Okr. w Biatlymstoku, wydz. karny, L. UK. 969-26 z dn. 6. 2. 27 r.

151.  7308-1V-27. Kazub Joézef, posz.G. SI. 906 poz. 69 — z po-

wodu ust. m. pobytu. — Sad P. w Piotrkowie, L. K 1 172-26 z dn. 4.
2. 27 r.

152. 7311-IV-27. Kudelski Leon, posz. G. Sl 887 poz. 18 —
ujety.—Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. K. S. 1-27 z dn. 8.2.27 r.

153.  5946-1V-27. Nagérski Stanistaw, posz. G. SL 927 poz. 38 —

z powodu ust. m. pobytu. — Sad P. w Rubiezewiczach, pow. stolpec-
kiego, L. 47 z dn. 31. 1. 27 r.

154. 6797-1V-27. Kowalski Franciszek, posz. G. Sl 916 poz. 17—

ujety. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J.
1482-26 z dn. 25. 1. 27 r.

155. 6849-1V-27. Maciejasz Wtadystaw, posz. G.Sl. 848 poz. 4 —

z powodu odbycia kary. — Sad Okr. karny w Krakowie, L. Vr. 1l 978-26
z dn. 1. 2. 27 r.

156. 6380-1V-27. Knaster Luzer, posz. G. Sl 332 poz. 30 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Ptlocku, L. 1126, Rz. 32-22 z dn. 4. 2. 27 r.



Anikowicz Teodor
Anucznik Chaim

— 12787 —

Skorowidz nazwisk.

— 55 Kaminska
— 6 stawa

Balchcymer Ja-

dwiga — 112
Baldzinski Albin — 69
Baran Dmytro - 52
Baranowski Konstanty — 51
Barron Wtadystaw - 87
Biatek Jan — 102
Bondar Tychon (Tryfon) - 16
Borensztajn Adam - 119
Borowik Jan — 105
Borowy Antoni — 40
Buraczonko Justyn — 56
Cybak Jozef — 94
Cygan Paulina - 99
Darewski Wtadystaw - 83
Darowski Bolestaw — 61
Drobcezyk Mikotaj - 13
Drob niakowa Mi-

chalina - 50
Drozny Antoni — 49
Drubanosow Dorofiej — 14
Dunkielrot Joch-

weta — 71
Dziura Roman - 43
Ejzenberg Samuel — 21
Farber Samuel — 25
Feffer Szmul Fajbu$ — 44
Fortunski Jozef — 96
Frankiewietz v. Fran-

kiewicz Albert — 97
Giica Bazyli - 70
Gotoskéw Mikotaj - 8
Gorny Wiladystaw - 62
Griinberg Wolf v. Wow - 4
Gry gier - 142
Haberman Szak Moj-

zesz — 88
Hajd uczek — 101
Jaworek Marja — 19
Jezierski Pawet - 95
Kajewski Piotr - 29

Kaminska Matgorzata 138

Kaniucki Jan —
Kaplan Mila (Michel) -
Kaptan Mojsze -
Kufman Daniel Hersz —

Kazub Joézef -

Kempinski Wincenty —

Kirszensztajn

Ryfka —
Knaster Luzer —
Kociotkowski Michat -

Koczyk Wactawa -
Kopczynski Stanistaw

(Roland) —
Korwek Bolestaw —
Koscinski Feliks —
Kowalski Edward —
Kowalski Franciszek —
Koztowski Jozef —
Kregiel —
Krolak Filip —

Krygier Josek -
Krygier Kazimierz -

Ksigzuk Mikotaj —
Kubitza Alojzy —
Kudelski Leon -
Kudziel Michat -
Kupiec Wincenty -
Kuten Jakim —
Kutrzeba Jan Ignacy ——
Kwiecien Karol —
Lason Czestaw —
Latusek Nikodem —

Lipinski Marcin -

Lublinski Abram —
Loszewski Wiktor —

Lozinski Bronistaw -

Maciejasz Wtadystaw  —

Mackiewicz Edward -
Majcherkiewicz Wtady-

staw —

Malary Wiktor -
Margasiewicz Bolestaw -

33
147
12
11
133
151
132

148
156

111

149
127
139

82
154
122
142
106

78
142

91
152

10
150
141
125
131

54
129
126

42
155
26

146
137
77



-12788-

Mitosz Witold — 24 Slizewska Aniela — 72
Modrzejewski Stefan — 145 Stomczynski v. Stom-
Morgensztern Aron czyhski Stanistaw — 92
Lajbus — 32 Stajszczak Ignacy — 53
Mrowie¢ Leon — 93 Stefafiski Jozef — 39
Musiat (Musiat) Jakéb — 130 Strikowsky v. Stry-
Nagorski Stanistaw — 153 kowska Nelle — 85
Naumowicz Waclaw — 128 Suboczewski Wtadystaw — 124
Niekrasow Mikotaj — 28 Suktowska Jozefa — 120
Noiszewski Zygmunt — 63 Symbor Jézef — 115
Nov/akowska Marja— 143 S za cka Chaja — 15
Oksiula Jozef — 134 Szajbe Matla — 46
0 lkie wicz Halina — 64 Szajuk Wincenty — 22
Orlanin Stefan — 144 Szajwaj Kazimierz — 135
Orzechowski Wtadystaw — 140 Szczerbakow Walerjan — 20
Ostro wiecka Szyfra — 113 Szczupak Chaim — 27
Oziemski Adam — 136 Szkcdkiewicz Aleksander 108
Parol Wtodzimierz — 89 Szworobuk Teodor —m 41
Paszkowska Bertsi— 47 Szymanski Maciej — 23
Pawlak Irena — 75 Tarasiuk Mikotaj — 1
Pielka Piotr — 48 Tomala Jozef — 118
Piotrowicz Stefan — 17 Topor v. Topper
Ptazewski Jan - 110 Frymeta — 45
Podniewska Marjanna 34 Tuliem Wtadystaw — 58
Popek Jozef — 59 Trzaskacz Romuald — 73
Potak Antoni - 65 Trzaskacz Stefan — 79
Prudzinski Izrael - 2 Wajnberg Hersz — 31
Rak Wiktor - 98 Wajnberg Moszek Chu-
Rakowski Marjan - 66 ma — 18
Ramus Jan 116 Walesiak Anna — 117
Rogalewski Stanistaw — 8l Wasilewski Wtadystaw — 60
Rosinski Stanistaw — 103 Wenedyktow Wiktor — 30
Roszczynski Jozef 121 Wieczorek Tadeusz — 35
Roszczynski Witadystaw — 104 Wiejach Stanistaw — 74
Rozenfeld Dawid - 67 Wierzbicki Marjan Ste-
Rudzki Arol-Lejba - 37 fan — 36
Rybarczyk Marjan — 3 Witkowski Jefim — 76
Rybska Stanistawa — 68 Wulf Leokadja — 107
Salomonowicz Leib 84 Wyganowska Jozefa— 109
Siwczyk Stanistaw 86 Wysokokamien Cha-
Skotschek v. Skoczek na — 123
Michat - 100 Zakrzewski Wactaw — 114
Skrzypinski Leon — 5 Zelwianski Mowsza — 7
Slanowska v. Sla- Zylber Dawid — 57
no wsk a Kazimiera — 101

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 36.



